



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CAFE N APS
NØRREGADE 17-19, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2018

Saed Naim Moosavi

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cafe N ApS Nørregade 17-19 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 13 08 42
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Saed Naim Moosavi
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 102 t.kr. mod et underskud på 115 t.kr. i 2016. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer, at resultatet for 2018 giver et overskud.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -118 t.kr. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift, idet ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter de kommende år vil være positiv.

Ejerkredsen finansierer selskabets drift via mellemregningen, der udviser en gæld på 396 t.kr. pr. 31. december 2017. Selskabets mulighed for at tilbagebetale gælden afhænger af den fremtidige udvikling.

Det ligeledes ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2018.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		335.662	-115
Personaleomkostninger.....	1	-343.368	0
Af- og nedskrivninger.....		-105.927	-30
DRIFTSRESULTAT		-113.633	-145
Andre finansielle omkostninger.....		-15.784	0
RESULTAT FØR SKAT		-129.417	-145
Skat af årets resultat.....	2	27.680	30
ÅRETS RESULTAT		-101.737	-115
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-101.737	-115
I ALT		-101.737	-115

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		118.436	74
Materielle anlægsaktiver.....	3	118.436	74
ANLÆGSAKTIVER.....		118.436	74
Råvarer og hjælpematerialer.....		30.000	0
Varebeholdninger.....		30.000	0
Udsudte skatteaktiver.....		57.682	30
Andre tilgodehavender.....		0	37
Tilgodehavender.....		57.682	67
Likvide beholdninger.....		70.527	92
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		158.209	159
AKTIVER.....		276.645	233

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-217.024	-115
EGENKAPITAL.....	4	-167.024	-65
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		396.329	298
Anden gæld.....		30.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		443.669	298
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		443.669	298
PASSIVER.....		276.645	233
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 0)			
Løn og gager	338.635	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.733	0	
	343.368	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-27.680	-30	
	-27.680	-30	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		74.225	
Tilgang		69.374	
Kostpris 31. december 2017.....		143.599	
Årets afskrivninger		25.163	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		25.163	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		118.436	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-115.287	-65.287
Forslag til årets resultatdisponering.....		-101.737	-101.737
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-217.024	-167.024
Eventualposter mv.			5
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 896 t.kr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. maj 2022.			
